TLC-FE37TURBO+ 37 50 G2 1/2 2000
TLC-F45TURBO+ 45 60 G2 1/2 2200
TLC-FE55TURBO+ 55 75 G2 1/2 2200
TLC-F75TURBO+ 75 100 G2 1/2 2600
TLC-F90TURBO+ 90 125 G2 1/2 2800
TLC-F110TURBO+ 110 150 G3 3000
TLC-F132TURBO+ 132 175 G3 3200
TLC-F160TURBO+ 160 200 G3 4800
TLC-F200ATURBO+ 200 280 G3 5900 3582 1994 2360
TLC-F200WTURBO+ 200 280 G3 5500 2880 1694 2095
TLC-F250ATURBO+ 250 335 G3 6000 3582 1994 2360
TLC-F250WTURBO+ 250 335 G3 5600 2880 1694 2095
TLC-F315ATURBO+ 315 400 G3 6500 3582 1994 2360
TLC-F315WTURBO+ 315 400 G3 6000 2880 1694 2095
TLC-F355WTURBO+ 355 480 G3 6500 3582 1994 2360
TLC-F400WTURBO+ 400 550 G3 7000
TLC-F450WTURBO+ 450 600 DN100 7500
TLC-F500WTURBO+ 500 680 DN100 8000
Lưu Ý [Note]:
Điện áp tiêu chuẩn: 380V/50HZ. [Standard voltage is: 380V/50HZ].
Các thông số dựa trên các điều kiện đầu vào 1.0Bar(A), 20   và RH 0%. [Parameters based on the inlet conditions 1.0Bar(A), 20  and RH 0%].
TLC Compressors liên tục cải tiến và tối ưu thiết bị [TLC Compressors continuously improve and optimize equipment].